平成 21 年 7 月 24 日

各  位

会 社 名  大同 工 業株 式会 社

代表者名 取締役社長 新家 康三

（コード番号 ６３７３ 東証・大証第一部）

問い合わせ先 総務部担当部長 野口 賢信

（ＴＥ Ｌ  0761-72-1234）

インドにおける連絡員事務所開設のお知らせ

 海外事業のより一層の拡大のため、インドに連絡員事務所を開設することとなりましたので

お知らせ致します。

Ⅰ．開設の目的

インドは広大な国土と、中国に続く世界第 2 位の人口を有し、今後も継続的に経済成長

が見込まれる有望な市場であります。

当グループは、インド市場に関し、連結子会社 D.I.D Asia Co., Ltd.（タイ国）から営

業活動を行っておりますが、この度、現地に連絡員事務所を開設し、より詳細な情報収集

活動を行い、今後の事業展開に向けた調査に取組んでいくことと致しました。

Ⅱ．インド連絡員事務所の概要

所在地 チェンナイ市

設立形態 当社 100％出資の子会社 D.I.D Asia Co., Ltd.(タイ国)

の連絡員事務所

開設（予定）日 2009 年 9 月

従業員数 現地スタッフ 2名

Ⅲ．当該連結子会社の概要

   社名 D.I.D Asia Co., Ltd.

   所在地 Siam Eastern Industrial Park 60/12 M.3

Mabyangporn Pluakdaeng Rayong 21140 Thailand

   資本金 500 万バーツ 当社 100％出資の子会社

設立日 2005 年 4 月

主な事業内容 二輪･四輪･産業用ﾁｪｰﾝ及びその他製品の仕入･

販売業務

   代表者 代表取締役 加藤 正伸

以上